щ
4-'

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

11.02.2025 № 41/15
Об утверждении
Комиссии

состава
муниципального

округа Измайлово в городе
Москве по исчислению стажа
муниципальной службы

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008
года №50 «О муниципальной службе в городе Москве», пунктом 4 приложения
к решению Совета депутатов муниципального округа Измайлово в городе
Москве от 11 февраля 2025 года № 41/14 «О Комиссии муниципального округа
Измайлово в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы»

Совет депутатов муниципального округа Измайлово
в городе Москве решил:

1. Утвердить состав Комиссии муниципального округа Измайлово в
городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы в составе
согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
округа Измайлово от 6 декабря 2022 года №5/8 «Об утверждении состава
Комиссии муниципального округа Измайлово по исчислению стажа
муниципальной службы».

3.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Измайлово в городе Москве www.izmaYlovo-vao.ru.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Измайлово в городе Москве Кожина В.В.

х^оДского

Глава муниципального окру
Измайлово в городе Москве ° / 0 В.В.Гожин

flsY
I 4
Хь+л

* 'г.
jpe О I1s d
* -of

http://www.izmaYlovo-vao.ru

2

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального
округа Измайлово в городе Москве
от 11 февраля 2025 года №41/15

Состав Комиссии муниципального округа Измайлово в городе Москве по
исчислению стажа муниципальной службы

Гожин В.В. - председатель Комиссии, глава
муниципального округа Измайлово в городе
Москве;

Мингазеева Т.Ф. - заместитель председателя Комиссии,
депутата Совета депутатов муниципального
округа Измайлово в городе Москве;

Левина М.Ю. - секретарь Комиссии, советник отдела по
организационной и кадровой работе аппарата
Совета депутатов муниципального округа
Измайлово в городе Москве;

Члены Комиссии:

Толубяк В.И. - юрисконсульт-главный специалист отдела по
финансово-экономическим и правовым вопросам
аппарата Совета депутатов муниципального
округа Измайлово в городе Москве;

главный специалист
организационной и кадровой работе аппарата
Совета депутатов муниципального округа
Измайлово в городе Москве.

Пескова А.С. отдела по